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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100376

Sifra proizvoda: IC-F4D637
Cena: 35489.95 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 140A) odgovara: AUDI Al, A3; SEAT ALTEA, ALTEA XL, IBIZA IV, IBIZA IV SC, IBIZA
IV ST, LEON, TOLEDO IV; SKODA FABIA I, OCTAVIA I, RAPID, SUPERB II, YETI; VW BEETLE 1.4-2.0D
02.03-

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 140.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 49.5
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-F4D637

OE Sifre

10443715 ALANKO
11443715 ALANKO
443715 ALANKO
A0362 AS-PL
A0362PR AS-PL
A3311PR AS-PL
A3354PR AS-PL
A3354S AS-PL
0986 080 600 BOSCH
CAL15363 CASCO
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CAL15363GS
DRA 0367
211.329.1402
57214
28-5528
12090263
112554
114884

CA 1985 IR
8EL 738 212-121
11.1985
12090263
443715
59213501
89213501
9213501
CAL15363
LAU 11.1985
LRA02914
437 562
439665
V10-13-25527
03C 903023 A

03C 903 023 AX

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

CASCO
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
EAI
ELSTOCK
EUROTEC
FARCOM
FARCOM
HC-PARTS
HELLA
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
VALEO
VALEO
VEMO
VW

VW
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03C 903023 C VW
03C903 025D VW
03C 903 025 DX VW
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100376 IC-F4D637

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100376

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY

nnatuna widpa BanyTa N3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 35.489,95
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

. ) 160-6000001230117-63

Narudzbina IC-F4D637-ovlasceni

mMogen no3ne Ha 6poj (ofobpere)
npuMasnaL IC-F4D637-ovlasceni
Ovlascéeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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